Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я
Иркутская область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Шелаевское муниципальное образование
Администрация Шелаевского  муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» июня  2020  года                                                                                № 34

	О признании утратившим силу постановление Шелаевского муниципального образования от 07 августа 2013 года  № 51 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Шелаевского муниципального образования»

В соответствии с пунктом 8 статьи 16 Федерального закона № 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции» от 22 ноября 1995 года, руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации муниципального образования «Тайшетский район» от 30 марта 2017 года № 124 «Об определении границ прилегающих к организациям и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования «Тайшетский район», ст. 23,46 Устава Шелаевского  муниципального образования,  администрация  Шелаевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Шелаевского муниципального образования от 07 августа 2013 года № 51 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Шелаевского муниципального образования».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник Шелаевского муниципального образования» Шелаевского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Шелаевского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Шелаевского
муниципального образования                                                 Д.А. Чарушников